INFORMACIJA O SYTUACII EKONOMICZNO-FINANSOWE)
GOSPODARCZEGO BANKU SPOtDZIELCZEGO W BARLINKU

DATA

Suma
bilansowa
(wazt)

Wartos¢ funduszy
wiasnych (w zt)
- minimum
regulacyjne

Wartos¢

funduszy

wtasnych
(wazt)

Ogétem
depozyty
(wazt)

Obligo
kredytowe
(wazt)

Wynik
brutto
(wazt)

Wynik netto
(wazt)

taczny
wspotczynnik
kapitatowy
(w%)

- minimum
regulacyjne
(tacznie z
buforami)

taczny
wspotczynnik
kapitatowy
(w%)

Wspétezynnik
kapitatu Tier |
(w %) -
minimum
regulacyjne
(tacznie z
buforami)

Wspétczynnik
kapitatu Tier |
(w %)

Wskaznik LCR -
minimum
regulacyjne

Wskaznik LCR

31.12.2023

1554 054 235

1 min EUR, przeliczony
wedtug kursu
sredniego ustalonego
przez Narodowy Bank
Polski

123 526 558

1356 285 866

865 984 561

38 985 802

30 647 248

10,50

19,07

8,50

19,07

1,00

2,45

31.03.2024

1607 279 081

1 min EUR, przeliczony
wedtug kursu
Sredniego ustalonego
przez Narodowy Bank
Polski

125009 674

1406 168 715

848 459 048

11 835727

9381 968

10,50

18,78

8,50

18,78

1,00

30.06.2024

1588173 815

1 min EUR, przeliczony
wedtug kursu
sredniego ustalonego
przez Narodowy Bank
Polski

152 406 697

1385 538 462

865 921 469

22503 387

17379123

10,50

22,85

8,50

22,85

1,00

30.09.2024

1625784293

1 min EUR, przeliczony
wedtug kursu
Sredniego ustalonego
przez Narodowy Bank
Polski

154 538 748

1409 048 617

885721536

38 122994

29913 012

10,50

22,58

8,50

22,58

1,00

2,62

31.12.2024

1660723 769

1 min EUR, przeliczony
wedtug kursu
sredniego ustalonego
przez Narodowy Bank
Polski

154 504 591

1433994 039

870 279 600

47 863 587

37 108 922

10,50

22,75

8,50

22,75

1,00

31.03.2025

1725920079

1 min EUR, przeliczony
wedtug kursu
Sredniego ustalonego
przez Narodowy Bank
Polski

156 538 098

1490013 124

872827 184

13 047 195

10 645 264

10,50

25,24

8,50

25,24

1,00

2,72

30.06.2025

1721211750

1 min EUR, przeliczony
wedtug kursu
Sredniego ustalonego
przez Narodowy Bank
Polski

189394 741

1475131739

877 163 106

23 003 770

18374443

10,50

29,79

8,50

29,79

1,00

2,78

30.09.2025

1726 533 601

1 min EUR, przeliczony
wedtug kursu
sredniego ustalonego
przez Narodowy Bank
Polski

191133 758

1472 265 138

862 439 502

34689 115

27 890 208

10,50

30,52

8,50

30,52

1,00

Sporzqdzita: Magdalena Paplicka — Zespot Finansowy

Sprawdzita: Anna Dudzicz — Gtéwny Ksiegowy Kierownik Zespotu Finansowego




